דנן ראוי להפחית מגובה הערבון. אין שינוי בשאר התנאים שנקבעו להשבת הרכב.

למען הסר ספק, המשיבה לא עתרה (עד כה) להארכת תקופת התפיסה, ומשכך תנאים אלו יחולו עד יום
29.8.19 (אלא אם תגיש המשיבה בקשה להארכת תקופת התפיסה, שתידון בהתאם).

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ט, 24 יולי 2019, בהעדר הצדדים, ותישלח אליהם.